

# PARENTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ : 18.241.071/0001-41

RUA ANTONIO VALDIVINO DA COSTA, 580 – Centro - Orós – Ceará

Cep : 63.520-000

## PROPOSTA DE PREÇO

Orós (CE) 29 de março de 2021.

A  
Prefeitura Municipal de Orós  
Comissão Permanente de Licitações  
Orós-Ce.

PREGÃO ELETRONICO Nº 2021.03.17.02-SRP

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRONICO Nº2021.03.17.02-SRP, cujo objeto é a: **REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS EM GERAL PARA A MANUTENÇÃO DOS VEICULOS, MAQUINAS E DEMAIS EQUIPAMENTOS, DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ORÓSICE, CONFORME ANEXO I.**

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT GERAL	UND	VLR UNT	EXTENSO	VLR TOTAL
1	FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM (DE VEICULOS AUTOMOTORES)	140	HR	R\$ 173,33	cento e setenta e três reais e trinta e três centavos	R\$ 24.266,20
2	FUNILARIA, PINTURA E LANTERNAGEM (DE VEICULOS PESADOS E MAQUINAS)	140	HR	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 25.200,00
VALOR TOTAL LOTE 01						R\$ 49.466,20
						quarenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte centavos

# PARENTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ : 18.241.071/0001-41

RUA ANTONIO VALDIVINO DA COSTA, 580 - Centro - Orós - Ceará

Cep : 63.520-000

PREFEITURA MUNICIPAL  
FLS: 135 DE OROS  
CPL

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT GERAL	UND	VLR UNT	EXTENSO	VLR TOTAL	EXTENSO	
1	ELETROELETRONICA	960	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais	
2	INJECAO ELETRONICA	1005	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 150.750,00	cento e cinquenta mil, setecentos e cinquenta reais	
3	MECANICA EM GERAL	2080	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 312.000,00	trezentos e doze mil reais	
4	SUSPENSÃO E FREIO	1210	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 181.500,00	cento e oitenta e um mil e quinhentos reais	
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$ 788.250,00	setecentos e oitenta e oito mil, duzentos e cinquenta reais

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANT GERAL	UND	VLR UNT	EXTENSO	VLR TOTAL	EXTENSO	
1	TORNEIRIA MECANICA	110	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 16.500,00	dezesesseis mil e quinhentos reais	
2	SOLDAGEM EM MAQ. E IMPLEMENTOS	1200	HR	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 180.000,00	cento e oitenta mil reais	
VALOR TOTAL DO LOTE 03							R\$ 196.500,00	cento e noventa e seis mil e quinhentos reais

SOMA DOS LOTE 01 + LOTE 02 + LOTE 03		R\$ 1.034.216,20	um milhão e trinta e quatro mil, duzentos e dezesseis reais e vinte centavos
--------------------------------------	--	------------------	--

# **PARENTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ :: 18.241.071/0001-41

RUA ANTONIO VALDIVINO DA COSTA, 580 – Centro - Orós – Ceará

Cep : 63.520-000

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Eletrônico acima referido e seus anexos.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Proponente: PARENTE COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA ANTONIO VALDEVINO DA COSTA, 580 – CENTRO-OROS-CEARÁ

CNPJ/CPF Nº : 18.241.071/0001-41

Representante: REBEKA SILVA PARENTE AMORIM

CPF Nº 011.428.883-63

Validade da proposta: 60 (SESSENTA ) Dias

*Rebeka Silva Parente Amorim*

REBEKA SILVA PARENTE AMORIM

CPF.: 011.428.883-63